

Korsø Service ApS

CVR-nr. 28717482

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2014

Dirigent

Navn: Klaus Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korsø Service ApS
Kistemosevej 40
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 28717482
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 98 64 80 05

Direktion

Klaus Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder at fungere som holdingselskab gennem ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret for 2013 udviser et underskud på 417 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed vedrørende indregning og måling af tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af tilgodehavender pr. 31.12.2013 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(135.984)	(59.574)
Personaleomkostninger	2	(13.594)	0
Af- og nedskrivninger	3	(102.655)	(57.297)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(234.294)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(486.527)	(116.871)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		46.021	(56.021)
Andre finansielle indtægter		<u>23.463</u>	<u>16.980</u>
Årets resultat		<u>(417.043)</u>	<u>(155.912)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Overført resultat		<u>(567.043)</u>	<u>(255.912)</u>
		<u>(417.043)</u>	<u>(155.912)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.000	330.655
Materielle anlægsaktiver	4	228.000	330.655
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.979
Finansielle anlægsaktiver	5	0	19.979
Anlægsaktiver		228.000	350.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	159.556
Andre tilgodehavender		89.550	189.294
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	50.238	55.305
Tilgodehavender		139.788	411.655
Likvide beholdninger		118.700	101.010
Omsætningsaktiver		258.488	512.665
Aktiver		486.488	863.299

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.273	619.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Egenkapital		<u>327.273</u>	<u>844.316</u>
Anden gæld		159.215	18.983
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.215</u>	<u>18.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.215</u>	<u>18.983</u>
Passiver		<u><u>486.488</u></u>	<u><u>863.299</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	619.316	100.000	844.316
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(567.043)	150.000	(417.043)
Egenkapital ultimo	125.000	52.273	150.000	327.273

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed vedrørende indregning og måling af tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af tilgodehavender pr. 31.12.2013 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	13.594	0
	<u>13.594</u>	<u>0</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	102.655	57.297
	<u>102.655</u>	<u>57.297</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		382.272
Kostpris ultimo		<u>382.272</u>
Af- og nedskrivninger primo		(51.617)
Årets afskrivninger		<u>(102.655)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(154.272)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>228.000</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	76.000
Afgange	(76.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(56.021)
Tilbageførsel ved afgang	56.021
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Ejer- andel %
	Hjemsted
	Rets- form
Associerede virksomheder:	
Scandi-Trend ApS	Mariagerfjord ApS 0,00

Noter

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver, hvorved selskabets ledelse kan ifalde ansvar.

Lånet er renteberegnet med udlånsrenten + 9%.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.